
DODATEK č. 1 

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

č. 21/7700/0111

Dotační management a administrace projektu

ÚP v     Soběslavi – rekonstrukce budovy - Snížení   

energetické náročnosti budovy

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ve spojení s § 2586 a násl. občanského

zákoníku 

(dále jen „Dodatek č. 1“)

(ev. číslo Dodatku č. 1: 21/7700/0111/1)

mezi smluvními stranami (dále jen „smluvní strany“)

Příkazce:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupena: – vedoucím Oddělení dlouhodobého hmotného

majetku,

telefon: , e-mail: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

 referent Oddělení dlouhodobého hmotného majetku

tel.:  e-mail: 

(dále jen „Příkazce“)

Příkazník:

PrimaAgentura s.r.o.

Se sídlem: Katovická 175, 386 01 Strakonice

IČO: 28155181

DIČ: CZ28155181

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

Zastoupený/á: – jednatelkou společnosti

Zapsaný/á: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 20676

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:

 jednatelka

Tel.: , e-mail:

Stránka 1 z 5



Kontaktní adresa: Katovická 175, 386 01 Strakonice

(dále jen „Příkazník“)

Článek I.

Preambule

1.1 Smluvní  strany  uzavřely  dne  10.  05.  2021  PŘÍKAZNÍ  SMLOUVU č.  21/7700/0111
Dotační management a administrace projektu ÚP v Soběslavi – rekonstrukce budovy -
Snížení  energetické  náročnosti  budovy  (dále  jen  „Smlouva“),  jejímž  předmětem  je
poskytování  dotačního  managementu  -  odborných  poradenských  služeb  Příkazníka
Příkazci za účelem získání, čerpání a udržení podpory – dotace, pro projekt Příkazce
spočívající  v rekonstrukci  budovy  Finančního  úřadu  pro  Jihočeský  kraj,  Územního
pracoviště (dále jen „ÚP“) v Soběslavi, Wilsonova 113/3, 39201 Soběslav III (dále jen
„projekt“), vedoucí mimo jiné i ke snížení energetické náročnosti budovy, a to ve formě
dotace z prostředků Evropské unie, dle podmínek poskytovatele dotace Státního fondu
životního  prostředí  (dále  jen  “SFŽP“)  a  v souladu  s  Programovým  dokumentem
Operačního programu životní prostředí 2014 - 2020 (dále jen „OPŽP“), prioritní osa 5
Energetické úspory, specifický cíl 5.1 - Snížit energetickou náročnost veřejných budov
a  zvýšit  využití  obnovitelných  zdrojů  energie,  dle  aktuální  Výzvy  a  současně  též
prostředků  SFŽP  prostřednictvím  podprogramu  Nová  zelená  úsporám  –  Budovy
veřejného sektoru vyhlášeného Ministerstvem životního prostředí (dále též jen „dotační
programy“  nebo  jednotlivě  „dotační  program“),  případně  využití  dalších  možných
vhodných dotačních programů, za podmínek uvedených ve Smlouvě.

1.2 Realizace projektu - rekonstrukce budovy Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, ÚP  
v  Soběslavi  nebyla  dokončena  v řádném  termínu  z důvodu  na  straně  zhotovitele
stavby.

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“) byly Příkazci na základě Smlouvy poskytnuty Příkazníkem
tyto služby dotačního managementu:

- Příprava, zpracování a podání průběžné zprávy č. 1 o realizaci projektu, 

- Příprava, zpracování a podání žádosti o platbu č. 1  v monitorovacím systému
MS2014+ resp. Portálu IS KP14+, 

- Příprava žádostí č. 1-3 o uvolnění finančních prostředků na financování projektu
OPŽP  na  stavební  výdaje,  kontrola  způsobilosti  předkládaných  výdajů  
a kontrola fakturace, 

- Příprava,  zpracování  a  podání  ostatních  dokumentů  vyplývajících  z pravidel
poskytovatele dotace a metodických pokynů dotačního programu, a to:
příprava dokladů pro vydání Stanovení výdajů - příloha aktualizace realizačních
termínů  2x,  čestné  prohlášení  změny  v  projektové  dokumentaci,  vložení
stavebního povolení,  autorizace TDI, stanoviska ČESON, předání staveniště,
příprava dokladu o vedení účtu, smlouvy ČNB, příprava položkového rozpočtu
pro  vydání  Stanovení  výdajů,  příprava  prohlášení  In/NEIN,  příprava  záložek
veřejné  zakázky  -  stavba,  dotační  management,  BOZP,  AD,  vložení  smluv,
dokladů k provedení výběru dodavatele. Stanovení výdajů bylo vydáno. 

- Účast na místních jednáních dle požadavku Příkazce, a to:
schůzky ohledně přípravy dokladů pro vydání Stanovení výdajů, dále ohledně
financování projektu,

Stránka 2 z 5



- Průběžné poskytování instrukcí a doporučení Příkazci v rozsahu nezbytném pro
plnění  povinností  a  závazků  vyplývajících  z  Registrace  akce,  Rozhodnutí  
o  poskytnutí  dotace,  pravidel  poskytovatele  dotace  a  metodických  pokynů
dotačního programu, 

- Průběžná kontrola plnění  indikátorů,  cílů, harmonogramu, rozpočtu a dalších
aktivit projektu na základě podkladů obdržených od Příkazce, 

- Průběžná  kontrola  způsobilosti  výdajů,  účetních dokladů,  plateb,  smluvních  
a  ostatních  dokumentů  a  podkladů  souvisejících  s realizací  projektu  a  to
z pohledu jejich formální úplnosti a správnosti a věcné provázanosti, a to:
žádost  o  platbu  č.  1,  žádost  o  uvolnění  FP  č.  1-3,  kontrola  způsobilosti
předkládaných výdajů, kontrola fakturace, 

- Průběžné  posuzování  nedostatků  a  jejich  případných  dopadů  a  navrhování
variant řešení, 

- Příprava a podání žádostí o změnu projektu a další činnosti vyvolané takovou
změnou projektu, a to:
podání žádosti o změnu č. 1 termínu realizace projektu, příprava v systému,
příprava znění žádosti o změnu, konzultace se SFŽP o nejvhodnějším způsobu
podání změny tak, aby byla ze strany SFŽP přijata, 

- Zajištění povinné publicity projektu,

- Průběžné  zajišťování  potřebné  komunikace  s poskytovatelem  dotace,
zprostředkujícím subjektem a jinými příslušnými orgány a zastupování Příkazce
při jednáních s takovými subjekty,

- Vedení spisu s kompletní projektovou dokumentací, který je průběžně předáván
v digitální podobě Příkazci, 

- Průběžné  poskytování  dalších  souvisejících  odborných  konzultací  a  činností
specifikovaných pravidly poskytovatele dotace a metodickými pokyny dotačního
programu,

- Průběžná spolupráce s Příkazcem při zajišťování financování projektu. 

1.4 Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odstavci 1.2 a 1.3 tohoto článku se smluvní
strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se Smlouva mění způsobem 
a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku č. 1.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

2.1 V článku 7. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší ust. odst. 7.1 a nahrazuje
se tímto zněním:

7.1  Cena  za  předmět  plnění  řádně  a  včas  uskutečněný  dle  čl.  2,  odst.  2.2.  této
Smlouvy  je  sjednána  dohodou  smluvních  stran  na  základě  cenové  nabídky
Příkazníka ze dne 07. 05. 2021 (Příloha č. 1 této Smlouvy), učiněné na základě
Výzvy  k  podání  cenové  nabídky  vedené  u  Příkazce pod  č.  j.:  32018/21/7300-
20165-050024 (dále jen „Odměna“) v celkové výši: 

124.000,-  Kč (slovy:  jednostodvacetčtyřitisíc  korun  českých).  Příkazník  není
plátcem DPH, cena je konečná.  

Odměna za plnění jednotlivých etap: 

Stránka 3 z 5



Odměna  za  ETAPU  1.  –  DOTAČNÍ  MANAGEMENT (po  dobu  výstavby) činí  
95.000,- Kč. 

Právo fakturovat část Odměny za ETAPU 1. ve výši 80.000,- Kč má Příkazník ke
dni účinnosti Dodatku č. 1 k této Smlouvě.

Právo fakturovat  zbývající  část  Odměny za ETAPU 1.  ve výši  15.000,-  Kč má
Příkazník po odsouhlasení poslední žádosti o platbu poskytovatelem dotace. 
Přílohou vystaveného daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) bude:
- Kopie poslední schválené žádosti o platbu poskytovatelem dotace.

Odměna za ETAPU 2. – DOTAČNÍ MANAGEMENT – ZVA činí 29.000,- Kč.

Právo fakturovat Odměnu za ETAPU 2. ve výši  100% má Příkazník po podání
závěrečné  zprávy  včetně  ze  strany  poskytovatele  dotace  schváleného
energetického  posudku  pro  vyhodnocení  dosažených  parametrů  dle  metodiky
poskytovatele  dotace,  po  schválení  předložených  příloh  pro  provedení
závěrečného vyhodnocení celé akce ze strany poskytovatele dotace.

Přílohou vystavené faktury bude:

- Doklad o podání a schválení závěrečné zprávy pro vydání ZVA poskytovatelem
dotace, včetně energetického posudku pro vyhodnocení dosažených parametrů  
a dalších povinných příloh této závěrečné zprávy v souladu s požadavky SFŽP.

Článek III.
Ostatní ujednání

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.  1 nedotčená se nemění a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními
stranami.

3.3 Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  v  elektronické  podobě  v  1  vyhotovení  opatřeném
uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

3.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že
jej  uzavírají  podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

                    Příkazník Příkazce

            Ve Strakonicích dne : 20.12.2021                           Ve Strakonicích dne: 21.12.2021

             …......………………………………….. ….…………………………………..
                  

                       jednatelka                                                        vedoucí oddělení
             

Stránka 4 z 5


	DODATEK č. 1
	Článek I.
	Preambule
	Článek II.
	Předmět Dodatku č. 1
	Článek III.
	Ostatní ujednání


